
 
Uchwała Nr XI/319/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 11 października 2007 r. 

w sprawie: zmiany w Statucie Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności    
w Gliwicach nadanym Uchwałą Nr XXXVII/937/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia                   

24 listopada 2005 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu jednostce budżetowej pn. „Miejski 
Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gliwicach”. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1988r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Dokonać następującej zmiany w Statucie Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania                         
o Niepełnosprawności w Gliwicach nadanym Uchwałą Nr XXXVII/937/2005 Rady Miejskiej                   
w Gliwicach z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu jednostce budżetowej 
pn. „Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gliwicach”: 
 
- Schemat Organizacyjny stanowiący załącznik nr 1 do Statutu Miejskiego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Gliwicach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia Statutu Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności        
w Gliwicach nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak 
 
 



Załącznik nr 1  
do Statutu Miejskiego Zespołu do Spraw  
Orzekania o Niepełnosprawności w Gliwicach 

 
SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

 

D 
Przewodniczący - Dyrektor 

S 
Sekretarz 

ZO 
Zespół Orzeczników

AP 
Zespół ds. obsługi 
administracyjno-

księgowej 

OR 
Zespół ds. 

organizacyjnych 
 

GK 
Główny Księgowy 

 


